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Kutsal Yazıları Özenle Araştırın
Ziyaret ettiğiniz 
kız kardeşlere bu 
ilkeleri anlamalarına 
yardımcı olacak 

kutsal yazıları ve alıntıları 
öğretin. Ziyaret ettiğiniz kişileri 
ne hissettiklerini ve öğrendiklerini 
paylaşmaya davet edin.

Neden Kutsal Yazıları Araştıralım?
Başkan Howard W. Hunter  

(1907–95): “Tanrı’nın vahiylerini size 
standart ölçü olarak tavsiye ediyo-
rum ki hayatımızı bu ölçüye göre 
sürdürmeli ve bu ölçüye göre her 
kararı ve her hareketi ölçmeliyiz. Do-
layısıyla, endişeleriniz olduğunda ya 
da zorluklarla karşılaştığınızda, kutsal 
yazılara ve peygamberlere dönerek 
bunlara göğüs gerin” (“Fear Not, Litt-
le Flock,” 1988–89 Devotional and 
Fireside Speeches [1989], 112).

Başkan Ezra Taft Benson (1899–
1994): “Doğruluğa uygun bir başarı, 
hilelerden korunma ve kışkırt-
malara karşı durma gücü, günlük 
yaşantımızda yönlendirme, ruhun 
iyileşmesi—bunlar Tanrı’nın Kendi 
sözüne gelecek olanlara verdiği 
sözlerden sadece birkaçıdır. . . . Belli 
kutsamalar sadece kutsal yazılarda 
bulunur, sadece Rab’bin sözüne 
gelip ona sıkıca sarılınca. . . .

“. . . Kendinizi kutsal yazıların ça-
lışmasına vereceğinize dair yeniden 
söz verin. Her gün kutsal yazılara 

bir dalıp çıkın, böylece Ruh’un gücü 
çağrıldığınız görevlerde yanınızda 
olacaktır. Onları ailelerinizle bera-
ber okuyun ve çocuklarınıza onları 
sevmelerini ve kıymetini bilmelerini 
öğretin” (“The Power of the Word,” 
Ensign, Mayıs 1986, 82).

Başkan Spencer W. Kimball (1895–
1985): “Kutsal yazılardaki gerçekleri 
giderek daha çok öğrendiğinizde, 
komşunu kendin gibi seveceksin 
diyen ikinci büyük emri tutmada git-
tikçe daha etkin olacaksınız. Kutsal 
yazıların âlimi olun—başkalarını 
aşağılamak için değil, tersine onları 
yüceltmek için! Her şeye rağmen, o 
kadar çok bakıp büyüten ve öğ-
reten kadınlardan ve annelerden 
daha çok kimin sevindirici haberin 
gerçeklerini hazine gibi saklama-
ya ihtiyacı olabilir (bunları ihtiyaç 
duydukları zaman hatırlayabilirler)?” 
(“The Role of Righteous Women,” 
Ensign, Kasım 1979, 102).

Kutsal Yazıların Kıymetini Nasıl 
Bilebilirim?

2 Nefi 4:15: “Çünkü ruhum kutsal 
yazılardan sevinç duyar; ve yüreğim 
onları derin derin düşünür ve onları 
çocuklarımın öğrenmesi ve yarar-
lanması için yazar.”

Julie B. Beck, Yardımlaşma Cemi-
yeti genel başkanı: “Kutsal yazıları 
çalışmaya başlamanın güzel bir yolu 
onları kendimizle karşılaştırmamızdır 

(bkz. 1 Nefi 19:23). Bazı insanlar öğ-
renme ihtiyacı duydukları bir konuyu 
Topical Guide’dan [Konu Rehberin-
den] seçerek başlarlar. Ya da onlar 
kutsal yazılardaki bir kitabı başından 
itibaren okumaya başlarlar ve belli 
öğretileri bulmaya çalışırlar. . . .

“Kişi kutsal yazıları nasıl çalışırsa 
çalışsın, önemli bilgileri anlamanın 
sırrı çalışmaya devam etmektir. Ben 
asla kutsal yazılardaki hakikatin 
zengin hazinelerini keşfetmekten 
yorulmam, çünkü kutsal yazılar ‘sö-
zün en sade olabileceği bir sadelikle 
öğretirler’ (2 Nefi 32:7). Kutsal yazılar 
Mesih’e tanıklık eder (bkz. Yuhanna 
5:39). Onlar bize yapmamız gereken 
her şeyi bildirir (bkz. 2 Nefi 32:3). 
Onlar ‘bizi bilge kılıp kurtuluşa ka-
vuşturur’ (2 Timoteos 3:15).

“Kutsal yazıları okuyarak ve 
çalışmalarım sırasında ettiğim dua-
ların eşliğinde, bilgi sahibi oldum; 
bu bilgi ki bana huzur vermekte ve 
gücümün ebedi önceliklere odak-
lanmasına yardımcı olmaktadır. 
Kutsal yazıları her gün okumaya 
başladığım için, Cennetteki Ba-
bamın ve Oğlu İsa Mesih’in kim 
olduğunu öğrendim ve Onlar gibi 
olabilmek için ne yapmam gerek-
tiğini anladım” (“My Soul Deligh-
teth in the Scriptures,” Liahona ve 
Ensign, Mayıs 2004, 108–9). 

Başkan Thomas S. Monson: “Kutsal 
yazılar kitaplıklarımızı süsler. Onla-
rın zihinlerimize besin ve hayatımıza 
rehberlik sağladığından emin olun” 
(“The Mighty Strength of the Relief 
Society,” Ensign, Kasım 1997, 95).
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